PAGE
2

[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в

постановление администрации
города  от 02.10.2017 № 247-па
«Об утверждении  порядка
предоставления субсидий
субъектам малого и среднего
предпринимательства

в городе Пыть-Яхе»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», в целях реализации постановления администрации города от 17.12.2015 № 353-па «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие, инвестиции муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2016 – 2020 годы», внести в постановление администрации города от 02.10.2017 № 247-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Пыть-Яхе» следующее изменение:

1. Пункт 2.7.4 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.7.4. Требования, которым должны соответствовать получатели субсидий на дату не позднее 60 дней до дня подачи заявления о предоставлении субсидии:».
2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со 02.10.2017.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.

Глава города Пыть-Яха                                                                  О.Л. Ковалевский